2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	16.07.2019
	№ 74

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 18.07.2012 № 246 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган (в редакции от 13.05.2013 № 302,
от 30.12.2013 № 36, от 28.12.2015 № 177, от 26.12.2016 № 260,
от 25.01.2018 № 345, от 29.04.2019 № 53)

С целью устранения юридико-технических ошибок, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 18.07.2012 № 246 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган (в редакции от 13.05.2013 № 302, от 30.12.2013 № 36, от 28.12.2015 № 177, от 26.12.2016 № 260, от 25.01.2018 № 345, от 29.04.2019 № 53) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 приложения 1 слова «Предельные нормативы денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности» заменить на «Размеры денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе».
1.2. Пункт 3.1.2 приложения 1 исключить.
1.3. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                       Н.А. Щербакова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
от  16.07.2019  №  74
[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
от  18.07.2012       №  246

Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц
местного самоуправления в муниципальном образовании
сельское поселение Усть-Юган

	№
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения
(в рублях)

	1.
	Глава муниципального образования, избранный на муниципальных выборах и исполняющий полномочия на постоянной основе
	3 377

image1.png